
UCHWAŁA NR I/ 2 /10  
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 listopada 2010 roku  

 
 
w sprawie:  wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  
 
 
                  Na podstawie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. Nr 142  z 2001r. poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 17 pkt 2 
Statutu Gminy i Miasta Gryfów Śl.  
 
 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Na podstawie wyboru w głosowaniu tajnym, powierza się funkcje Wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski następującym radnym : 
 
1.  Panu WITOLDOWI  MIKOS  
 
2.  Panu JAROSŁAWOWI STĘPIŃSKIEMU  
 
 
 

§ 2 
 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


